законодательством Российской Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником.  

3.1.  Стоимость  услуг  Исполнителя  по  присмотру  и     уходу   за Воспитанником       

(далее       -  родительская плата) составляет 2 662, 04 (Две тысячи шестьсот шестьдесят два  

рубля  04 коп.) в месяц, в соответствии с утверждённой калькуляцией по содержанию детей 

в дошкольных учреждениях Слободо-Туринского МР.  

В случае изменения размера или расчет размера родительской платы в настоящий 

договор вносятся изменения в письменном виде (заключается дополнительное соглашение)